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[bookmark: _Toc459375828]Kursanalys (kursutvärdering)
	Kurs
1BL003
	Kurstitel
Människan i hälsa och sjukdom 1

	Högskolepoäng
10 Hp

	Termin HT 2025

	Tidsperiod 27 november 2025 till 16 januari 2026




	Kursansvarig
Tommy Lundberg

	Examinator
Anna Wiik

	Momentansvariga lärare
Ingen momentindelning

	Övriga medverkande lärare 
Anna Wiik, Mikael Altun, Mikaela Qvarfordt, Emil Hansson, Anders Rosendahl, Dhifaf Sarhan, Sophia Godau, Gustav Jörnåker



	Antal registrerade studenter vid treveckorskontrollen
Okänt

	Antal godkända vid sista kursdatum
21 av 98 registrerade (71 skrev tentan)

	Svarsfrekvens kursvärderingsenkät
34%

	Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering)
Kursråd i mitten av kursen. 


	Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna
Kurswebben via utbildningsadministrationen.



Observera att… 
Analysen ska (tillsammans med sammanfattande kvantitativ sammanställning av studenternas kursvärdering) delges utbildningsnämnd vid kursgivande institution samt för programkurser även programansvarig nämnd.

Analysen har delgivits utbildningsnämnd följande datum:       
Analysen har delgivits programansvarig nämnd följande datum: Klicka här för att ange text.
1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle baserat på tidigare studenters synpunkter
Flyttade klinisk examination blodtryck till innan jul. Detta medförde en del andra schemaändringar. 
2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen
(Baserad på studenternas kvantitativa svar på kursvärderingen och centrala synpunkter ur fritextsvar. Kvantitativ sammanställning och ev. grafer bifogas.)
Relativt ok svarsfrekvens
Goda medelbetyg på frågorna i kursvärderingen – studenterna är som helhet nöjda (4,7 i snitt på kursen som helhet)
Hög andel av studenterna anser att kursen var utformad på ett sätt som gav möjlighet till aktivt lärande och att man kände sig inkluderad och respekterad
Centrala synpunkter i fritextsvar var att man var generellt nöjd med upplägget

3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat
Kursens styrkor: Innehållet, det tydliga upplägget, bra undervisning, rolig/intressant kurs. Överlag var fritextkommentarerna ganska kortfattiga och inte samstämmiga dock.

Kursens svagheter: Baserat på svaren finns ingen samstämmighet kring detta överlag. Vissa lyfte upp att grupparbetet (förberedelesen) inte gick bra. Vissa ville ha tydligare instruktioner. 
4. Övriga synpunkter
Låg andel G efter första tentamen (34% av de som skrev). 

5. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar
(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och en tidsplan. )
Med tanke på att det inte fanns samstämmiga förslag i tydlig riktning kommer vi sannolikt endast göra mindre förändringar inom respektive område samt försöka se till att alla instruktioner mm är så tydliga som möjligt, och tydliggöra att undervisningen på plats är varvad mellan föreläsning/genomgång och workshop.
Bilagor: Enkätsvar kvantitativ del.

6. Ange medelvärde och svarsfrekvens för KI´s fgenerella frågor
Fråga 1: Kursen var utformad på ett sätt som gav mig möjlighet till aktivt lärande. Exempelvis: seminarier med diskussioner, grupparbeten, projekt, studentpresentationer, rollspel, peer learning, praktiska övningar,laborationer, verksamhetsintegrerat lärande etc..
Medelvärde: 4,6	Svarsfrekvens (%): 34
Fråga 2: Jag kände mig inkluderad och respekterad under kursen. Exempelvis: Jag var bekväm med att samarbeta med andra studenter, tala inför gruppen, svara på lärares frågor och jag blev lyssnad på (inte avbruten, förlöjligad eller liknande).
Medelvärde: 4,7	Svarsfrekvens (%): 34
Fråga 3: Kursen som helhet var bra.
Medelvärde: 4,7	Svarsfrekvens (%): 34
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